
1 5

2 6

3 7

4 8

Noskaidro, kas ir LKK, un uzlīmē attēlus atbilstošajās vietās!

Andrejs Vīksna 
“Rožu spoks”

Māksliniece: Anita Paegle

Ēriks Ādamsons 
“Čigānmeitēns Ringla”

Zīmējumi:
Margarita Kovaļevska

Vai Ringlai arī piemita 
kāda “smalka kaite”?

Zane Volkinšteine, 
Baiba Grīnberga

 “Augstāk par zemi” 

Māksliniece: Agnese Aljēna

Kas vēl šajā grāmatā 
paslēpies no LKK 

vērtībām?

Lilijas Berzinskas
“Lamzaks meklē Lamzaku” 

ir stāsts, kas atrasts 
Lībiešu krastā, bet dzīvot 

sācis Kolkasragā

Autores ilustrācijas

Vilis Lācis
“Vanadziņš” 

Mākslinieks: Tenis Grasis

Jānis Jaunsudrabiņš 
 “Baltā grāmata”

Autora ilustrācijas

Rundāles pils
arhitektūra ir LKK

 Noskaidro, 
kas ir arhitekts!

Erika Ādamsona noveļu 
krājums “Smalkās kaites” 

ir LKK

Kārļa Skalbes pasaku krājums 
“Ziemas pasakas” ir LKK 

Kādas citas šī rakstnieka 
pasakas tu zini?

Ata Ķeniņa ģimnāzija ir LKK

Lībiešu kultūra ir LKK

Kas grāmatas varoņiem  
kopīgs ar lībiešiem?

Jāņa Jaunsudrabiņa 
“Baltā grāmata”– 

teksts un ilustrācijas – 
ir LKK

Niklāva Strunkes glezna 
“Cilvēks, kas ieiet istabā” 

ir LKK

Režisora Arnolda Burova 
leļļu animācijas filma 

“Vanadziņš” ir LKK

Luīze Pastore 
“Svešinieka atnākšana”

Māksliniece: Elīna Brasliņa

Poga citā grāmatā satiek 
vēl kādu LKK mākslinieku. 
Viņa uzvārdā ir kaut kas 

par rozēm. 
Kā viņu sauc?

Kārlis Skalbe 
“Pasaka par vērdiņu”

Mākslinieks: Gunārs Cīlītis

Ko tu zini par 
Latvijas naudu?


